CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 73812017

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

RETIRADO ELO AUTOR 	Súmula:- Requer informações do Executivo,
sobre a obra de CANALIZAÇÃO E

«Lzu3

RESERVATORIOS DE AMORTECIMENTO
1 DE CHEIAS DOS RIOS BARUERI MIRIM,

SAPIANTÃ E PAIM, no qual foram investidos
R$112.804.497,74 com termino em Janeiro de
2017.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, requer
informações sobre a obra de CANALIZAÇÃO E RESERVATÓRIOS DE
AMORTECIMENTO DE CHEIAS DOS RIOS BARUERI MIRIM, SAPIANTÃ E
PA1M, no qual foram investidos R$112.804.497,74 com termino em janeiro de 2017.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de um pedido deste vereador a fim de poder informar a população quando este
for indagado por algum munícipe referente a matéria em questão.

Sala tias Sessões ~vindo Moreira Nery, 07 de julho de 2017

Denis Luca6ÍJe\Oliveira
Vereador PRB

cMARAMUNb0tDE ITAPEV

PRoTOCOLO

José

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE ITAPEVI

SENHOR ANDERSON CAVANHA

Ref.: Requerimento n° 738/2017

Denis Lucas de Oliveira, Vereador desta Casa de Leis, vem a presença
de vossa Excelência requerer a retirada de pauta e arquivamento, o Requerimento n°
738/2017.

Termos em que,
Pede Deferimento,

Câmara Municipal de Itapevi, 01 de agosto de 2017.

,47)

Denis Luc'I Oliveira
Vereado\PSB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.bi-